architecture/interiors, and auto-
motive design.
Pininfarina Architecture’s most 
recent architecture and interior 
design projects span over geo-
graphical locations such as Tur-
key (the Istanbul New Airport Air 
Traffic Control Tower), The United 
States (the 1100 Millecento luxury 
condo in Miami), Brazil (Cyrela, 
Vitra and Yachthouse, as well as 
the luxury twin towers in Balneario 
Camboriu), and Italy (the Juventus 
Stadium in Turin). 

Digital service design
Product design
Exhibition design
Interior design
Architecture

[...]

Via Nazionale, 30, 10020 Cambiano 
(TO)

PININFARINA ARCHITECTURE
作为意大利风格的全球象征，Pininfarina以其无与伦比的能力创造出基
于科技与美学价值的永恒作品而闻名。Pininfarina总部位于意大利，并
在全球各地设有办公室，其设计范围包括交通设计、工业设计、建筑/室
内设计以及汽车设计。

Pininfarina Architecture最近的建筑和室内设计项目遍布世界各地，如
土耳其（伊斯坦布尔新机场的空中交通管制塔），美国（迈阿密的1100 
Millecento豪华公寓），巴西（Cyrela、Vitra 和 Yachthouse，以及
Balneario Camboriu的豪华双塔），以及意大利（都灵的尤文图斯体
育场）。

联系方式

网址: https://pininfarina.it/it/architecture-it/
电话: +39 011 9438111
地址: Via Nazionale, 30, 10020 Cambiano (TO)

设计服务

数字服务设计
产品设计
策展设计
室内设计
建筑设计
总体规划

对创新和极致完美的设计方案的追求是其一直秉持的服务理念。